上海高校课程资源共享管理中心

关于首批共享课程允许退课的通知

各位同学：

上海高校课程资源共享管理中心首批推出的 7 门共享课程已于 3月 8 日结束试

读，自 3 月 9 日起正式开始上课。正式开始上课至今，陆续还有少部分的同学提出

了退课申请。考虑到本次的 7 门课程为首次试点运行，选修这些课程的同学需要一

个适应的过程，故对于这部分不能很好的适应这种教学模式或有其他特殊原因需退

课的同学，共享中心经过 4月 7日的教学运行工作会议讨论决定，于 4 月 9日零点

至 4月 13 日 24 点期间，再次向学生开放退课。需要退课的学生可登录“上海高新

课程中心”平台（www.ucc.sh.edu.cn）提交退课申请，共享中心将会协调开课学校

及时完成退课审批工作。4月 14 日零点以后，共享中心将不再接受学生退课。同时，

也请选课的同学，认真修读所选课程，按时参加课程面授，完成课程考试要求。共

享中心在本学期结束后会将学生成绩单反馈至学生所在学校，所修成绩将计入学生

本校成绩。

特此通知！

上海高校课程资源共享管理中心

                                            2013年4月8日